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天野
あ ま の

昌樹
ま さ き

（弓　削）螢　早瀬
は や せ

香里
か お り

（弓　削）

池本
いけもと

有沙
あ り さ

亮二・めぐみ　（生　名）
青木
あ お き

颯大
そ う た

英和・麻衣　　（弓　削）
東谷
ひがしたに

京佳
きょうか

圭祐・美貴　　（弓　削）
村上
むらかみ

寛汰
か ん た

知弘・安紀子　（弓　削）

市山
いちやま

仲治
な か じ

９月６日　78歳（生　名）
田窪
た く ぼ

盛幸
もりゆき

９月７日　78歳（弓　削）
濱口
はまぐち

松夫
ま つ お

９月11日　75歳（生　名）
村上
むらかみ

時雄
と き お

９月15日　94歳（岩　城）
中川
なかがわ

キク子
こ

９月14日　92歳（弓　削）
木村
き む ら

シマ子
こ

９月20日　81歳（弓　削）
北村
きたむら

百合子
ゆ り こ

９月25日　63歳（生　名）
西田
に し だ

正晴
まさはる

９月29日　70歳（岩　城）

弓　削

生　名

岩　城

魚　島

合　計

区　分 男 女 合　計 世帯数
1,846
（ 2）

1,909
（▲ 12）

3,755
（▲ 10）

1,899
（▲ 2）

960
（▲ 2）

1,055
（▲ 1）

2,015
（▲ 3）

935
（▲ 1）

1,083
（▲ 2）

1,170
（ 0）

2,253
（▲ 2）

953
（▲ 1）

129
（ 0）

148
（ 0）

277
（ 0）

158
（ 0）

4,018
（▲ 2）

4,282
（▲ 13）

8,300
（▲ 15）

3,945
（▲ 4）

（ ）内は前月比

※戸籍だよりにつきましては、上島町各総合支所窓口
へ届け出に来られた方で、掲載の了解をいただいた方
のみを掲載しています。なお、町内外の方で掲載をご
希望の方は、上島町各総合支所へご連絡下さい。
■弓削総合支所住民課　　　　TEL 0897―77―2500
■生名総合支所住民課　　　　TEL 0897―76―3000
■岩城総合支所住民課　　　　TEL 0897―75―2500
■魚島総合支所住民福祉課　　TEL 0897―78―0011

11月の健康相談・リハビリ・教室・検診ガイド
【弓削総合支所関係】

２日（水）明神集会所　　　４日（金）中都浜都集会所
８日（火）土生集会所　　　９日（水）狩尾集会所

【生名総合支所関係】

８日（火）３分団集会所　　　22日（火）西浦集会所

16日（水）生名地区内

【岩城総合支所関係】

10日（木）長江公民館　　29日（火）生活文化センター

16日（水）北集会所　　　　　30日（水）保健センター

10日（木）保健センター

15日（火）保健センター

４日（金）・15日（火）潮湯

18日（金）せとうち交流館

７日（月）友愛の水記念公園集合（５キロ・10キロコース）

２日（水）・28日（月）保健センター

14日（月）弓削保健センター

14日（月）保健センター

10日（木）保健センター 17日（木）３分団集会所
24日（木）西浦集会所

８日（火）保健センター

８日（火）10:00～15:00 生活文化センター

毎月の行事等
【弓削総合支所関係】

【生名総合支所関係】

潮　湯
英会話教室

毎週月曜日休館
毎週水曜日19:30～（弓削中央公民館）

【岩城総合支所関係】
郷土館
英会話教室

毎週火曜日・祝祭日休館
毎週木曜日20:00～（生活文化センター）

【魚島総合支所関係】
英会話教室 毎週水曜日19:30～（魚島開発センター）

英会話教室

スポレク体育館

毎週火曜日19:30～・水曜日9:00～
（生名公民館）

毎週火曜日休館

紅葉ウォーキング開催のご案内
■日　時　平成17年11月７日（月）受付９：30 ■昼　食　うどんの炊き出しがあります。（無料）
■場　所　友愛の水記念公園（せとうち交流館横）集合 ■備　考　動きやすい服装・運動靴でお越しください。
■コース　５キロコース・10キロコース　　　　 ■申込み　11月４日（金）までに下記までお申込みください。

〈申込み・問合せ先　　弓削保健センター　保健栄養推進委員会弓削支部　TEL 77－3700〉




