削 短 歌 弓削

さや の声をきくことも か に は に見えぬ 秋 の風たち 7 山 鳩

放送を妻にたしかむ疎き耳に遠くし近く L 響きくる 八川二三子 町の

らの遊 幾百の人ら乗降の び場なりし 土 生港、 有吉 少女われ 細郎 貞子

とみさん 届きたる 住む佐渡の産 通 販の米こしひかり曽我ひ

遥かに流る政宗に思いを助 馳せ る月見坂 石田 北上川は 富美子

のふるさとの秋望外の応援ありて 有 難 難し木彫り展示 上村美智子

の道に黙し佇ずむ母親に先立たれたる二毛の 猫、 田 時義 雨治

実りたる黒 転車 -押すかえり道 い稲穂に立ち止まるパン 地元 静

クの

自

ハ十八才歩くにか九人制バレーコー コー 1 ・をかけ 橋本喜代子 ずりしが

岸花が蕊立てて 自民 圧勝 ・ 酔 い痴れ 3 るほど庭 川 **佐先に彼** 房子

松 本 悦 郎

コ

スモスに誘

生名俳句会 生名

秋彼岸散りにし戦友よ逝きし 村上もとむ

蓑虫の吹かるる宙 へ思ひ入る

原爆忌復員 列車で見た広島や 水 師

十路 わ れ 席ゆず ħ し秋の 大本 哲 弘

大風

車ゆ

八十路来ですずろ哀しき秋夕べ 野町 正 春

鳴泉

身に泌むや喜寿の 船旅帰途にあり 村上 昌子

秋 入り の 文二 日 病息災老 ポ プラの 木々を染めにけり Į, の 秋 延子

た わ わ なる 廿 柿 o) 実の が輝けり 純

と秋マニキ アも 付けお洒落し 村上 福島 福子 布昌

中本みね いかず 男らに出番が来たり

秋祭り

怠けてしまいもう走れない

双 葉 吟 社 岩城

潮 風に秋桜 は揺るる島 の 秋

長き音や古き譜 面の音 拾う

児島

泰

灯を残し 夜長の手紙書く 林

3

・シ子

斑が 鳩か 丰 秋 桜 揺 ħ 7 七

重

は 九 風 の中に居る 伊佐 男

笑みたもう母の俤花芙蓉 林 幹枝

劇 の余韻に ひたる夜長かな 山元 征

スモスの花の乱るる遍路道 美濃部妃

突堤に釣人あ また鯊日 和 田 華 丘

'n 廻る秋 の 雲 本 和 佳

々と瀬戸満潮に秋桜 田 名後篁 雨

白

幸本 孤

城 分 校 岩岩 城

ボ あ h 口 の靴に思い出重ね がとう高校生活共に L て ボ 口

夏休みすぐ宿題をやってい ラソンで一度歩いてしまう 悔している自分がいる れ 美幸 と彩 ば

苦手な短歌を考えながら 一人きりなかなか来ない船を待三年 宮本 雄 っ

う存分寝でやりました 台風 で休校の知らせラッ 三年 箱崎 丰 Ì だ思 尚

楽し を出 しきり んで初めて笑った運 がんばり抜いた 動 会 全て

h 切る思い げては不安に曇るこの ペダルに込めて 岡野 阿部 夜 空振 麻 紀

> 立ち止まろう手は離さないから 心病む友よ走らなくてもいい歩こう 部 悦代

附 敬称略

9月30日までの受

紙上より厚くお礼申し上げます。 次の方々から寄附をいただきました (習志野市)

付上 ○村上シズヨ 守 正 (大阪市 (大阪市) 一万円円 万円

1111 i 1

試 合 結 果

川本一子・白須三津子40代女子ダブルス出場 ■広島県会長杯大会(バドミントン 9 **1**8 日

女子ダブルス2部 |福山市民バドミントン大会 9 **1**9 日 福山市 ※中国大会に出場

第三位 川本一子・白須三津子

■府中市民バドミントン大会 9月25日 府中市

女子ダブルス2部 川本一子・白須三津子

小国高校(熊本県)が全国制覇益田哲寿監督率いる(弓削出身

初優勝に輝きました。同高校はホッケー部が、全国高校総体でが率いる熊本県の小国高校男子の指し、 秋の国体にも出

11月の健康相談・リハビリ・教室・検診ガイド

【弓削総合支所関係】

■健康相談 9:30~10:30

2日(水) 明神集会所 4日(金) 中都浜都集会所

8日(火) 土生集会所 9日(水) 狩尾集会所

■地域リハビリテーション 14:00~16:00 10日(木) 保健センター

■精神デイ・ケア 10:00~11:00 15日(火) 保健センター

■潮湯健康相談 11:30~14:30 4日(金)·15日(火) 潮湯

■おたっしゃクラブ 18日(金) せとうち交流館

■ウォーキング大会 9:30~13:00

7日(月) 友愛の水記念公園集合(5キロ・10キロコース)

■マタニティスクール 2日(水)・28日(月)保健センター

■ポップコーンの会(上島障害をもつ子の親の会)9:30~12:00 14日(月) 弓削保健センター

【生名総合支所関係】

■成人·老人健康相談 10:00~11:30

8日(火) 3分団集会所 22日(火) 西浦集会所

■理学療法士訪問指導【要予約】 13:00~

16日(水) 生名地区内

■まめっこクラブ 10:00~12:00

14日(月) 保健センター

■地域リハビリテーション 10:00~12:00

10日(木) 保健センター 17日(木) 3 分団集会所

24日(木) 西浦集会所

【岩城総合支所関係】

■健康相談 10:00~11:30

10日(木) 長江公民館 29日(火) 生活文化センター

■にこにこ広場 14:00~16:00

16日(水) 北集会所 30日(水) 保健センター

■離乳食教室 10:00~12:00 8日(火) 保健センター

■合同相談 8日(火) 10:00~15:00 生活文化センター

毎月の行事等

【弓削総合支所関係】

 潮 湯
 毎週月曜日休館

 英会話教室
 毎週水曜日19:30~(弓削中央公民館)

【生名総合支所関係】

英会話教室毎週火曜日19:30~・水曜日9:00~
(生名公民館)スポレク体育館毎週火曜日休館

【岩城総合支所関係】

郷土館毎週火曜日・祝祭日休館英会話教室毎週木曜日20:00~(生活文化センター)

【魚島総合支所関係】

英会話教室 毎週水曜日19:30~(魚島開発センター)

戸籍だより 9月分

婚 姻

いつまでもお幸せに

| 大野 | 昌樹(弓 削)♡ 早瀬 香里(弓 削)

出生

おめでとうございます

有沙 池本 売二·めぐみ (生 名) 颯大 (弓 青木 英和・麻衣 削) 東谷 京佳 圭祐・美貴 (月 削) 村上 寛汰 知弘・安紀子 (弓 削)

死亡

ご冥福をお祈りいたします

仲治 市山 9月6日 78歳(生 名) 田窪 盛幸 9月7日 78歳(弓 削) 溶□ 松夫 9月11日 75歳(生 名) 9月15日 94歳(岩 村上 時雄 城) 中川キク子 9月14日 92歳(弓 削) 木村シマ子 9月20日 81歳(弓 削) 北村百合子 9月25日 63歳(生 名) 西田 正晴 9月29日 70歳(岩 城)

人口の動き

平成17年9月30日現在

X	分	男	女	合 計	世帯数
弓	削	1,846 (2)	1,909 (A 12)	3,755 (▲ 10)	1,899 (A 2)
生	名	960 (^ 2)	1,055 (A 1)	2,015 (△ 3)	935 (△ 1)
岩	城	1,083 (A 2)	1,170	2,253 (A 2)	953 (▲ 1)
魚	島	129 (0)	148 (0)	(277 (0)	158 (0)
合	計	4,018 (A 2)	4,282 (▲ 13)	8,300 (▲ 15)	3,945 (A 4)

()内は前月比

※戸籍だよりにつきましては、上島町各総合支所窓口へ届け出に来られた方で、掲載の了解をいただいた方のみを掲載しています。なお、町内外の方で掲載をご希望の方は、上島町各総合支所へご連絡下さい。

■弓削総合支所住民課

TEL 0897-77-2500

■生名総合支所住民課■岩城総合支所住民課

TEL 0897-76-3000 TEL 0897-75-2500

■魚島総合支所住民福祉課

TEL 0897-78-0011

紅葉ウォーキング開催のご案内

■日 時 平成17年11月7日(月)受付9:30

■昼 食 うどんの炊き出しがあります。(無料)

■場 所 友愛の水記念公園(せとうち交流館横)集合

■備 考 動きやすい服装・運動靴でお越しください。 ■申込み 11月4日(金) までに下記までお申込みください。

■コース 5 キロコース・10キロコース **(申込み・問合せ先 弓削保健セ**)

弓削保健センター 保健栄養推進委員会弓削支部 TEL 77-3700〉